Z A D A R , Histor i jski arhiv. Spisi zadar
skog notara Iohannes de Calcina B . 
II, F. III, sveščić 1, fol. X X X V — 
— X X X V I . 

2. 6. V 1445. 
Blaž Pribislavljić pr ima od franjevač
kog samostana u Zadru 20 dukata u 
ime kipara Jur ja pok. Mateja 
Mi l les imo quadringentesimo quadragesi
mo quinto Indictione octaua die sexto 

mensis Mai j presentibus ser marino 
de sope et Stefano gastaldione preco-
num testibus ad premissa habitis etc. 
Blasius pr ibis laul ich lapicida de sibeni-
co vice et nomine magistri georgij con
dam Mate i lapicide de Jadra ad pre-
sens comorantis sibenici fuit conten-
tus et confessus se habuisse et ma-
nualiter recepisse a nobil i v iro ser 
lodouico de georgijs tamquam procu
ratore ut asseruit monasterij et conu
entus sancti francisci de Jadra duca
tos V ig in t i aur i boni iusti et legalis 
ponderis et vero in ratione et pro 
parte solucionis ducatorum Triginta 
sex aur i quos dictus conuentus resta-
uit dare dicto magistro georgio de p r i 
ma solucione siue paga qua est duca
torum Centum aur i pro opere tr ium 
capellarum per ipsum construendarum 
in ecclesiam sancti francisci predicti 
prout super vero plenius constat pub-
lieo Instrumento scripto per me in fra
scripto notario in M° cccc° x l i i i j I n 
dictione vii j die nono mensis Octobris, 
quas ducatos. x x x v i . auri dictus ma
gister georgius ordinauerat dari eius 
nomine dicto blasio prout aparet qua-
dam l ittera missa per dictum magi
strum georgium ser paulo et ser lodo
uico de georgijs fabricerijs et procu
ratoribus suprascripti conuentus et sub-
scripta manu mei notarij pro cautela 
et securitate dicti conuentus hodie os-
tensa et presentata per dictum blasium 
dicto ser lodouico Renuncians excep-
t ioni non habitorum et non manual i -
ter receptorum dicto nomine a dicto 
ser lodouico procuratore dictorum d u 
catorum Vig int i aur i dictus blasius dic
to nomine fecit ipsi ser lodouico pre
senti st ipulanti et recipienti vice et 
nomine dicti conuentus finem quieta-
cionem liberacionem absolucionem re-
missionem securitatem generalem et 
pactum de aliquod vlterius petendo 
Sub pena quarti diete quantitatis solute 
pro quibus obligauit se et sua omnia 
bona propria presentía et futura. Cum 
reffectione etc Qua etc ad plenum 
Ac tum Jadre i n platea domini Cape-
tanei (autogr.:) Ego donatus de fan-
fogna Judex examinator Jadre me sub
scripsi 

Ego Johannes notarius iuratus 

Z A D A R , Histor i jski arhiv, Spis i za
darskog notara Iohannes de Calcina 
B. II, F. III, sveščić III, fol. C X X I r — 
— C X X I I v. 

3. 19. X 1445. 
Gianpietro de Monte pr ima od franje
vačkog samostana u Zadru 60 dukata u 
ime kipara Jur ja pok. Mateja 
Mi l les imo quadringentesimo quadrage
simo quinto Indictione nona die deci
monono mensis octobris presentibus ser 
Simone Johannis matafarich et ser J a -
cobo far ina ciuibus Jadre testibus etc. 
Canpetrus de monte tamque procura-
tor et procurationis nomine magistri 
georgij condam mathei lapicide proto-
magistri catetedalis (!) ecclesie S ib in ic i 
prout constat publico procurationis In 
strumento scripto et publicato manu 
ser Christofori louato de collealto ciuis 
ciuitatis bel luni publ ic i notarij ac can-
cellarij magnif ici v i r i domini georgij 
valaresso ad presens honorabilis comi-
t is S ib in ic i anno a natiuitate M» cccc° 
x l quinto Indictione nona die vigésimo 

septimo mensis septembris et recomen-
dato per litteras dicti domini Comitis 
sibinici datis die xxv i i i j a dict i mensis 
septembris a me notario infrascripto 
per totum visis et lectis habens in 
mandatis hec et alia posse facere ut i n 
ipso procurationis instrumento plenius 
aparet dicto procurationis nomine fuit 
contentus et confessus se habuisse et 
manualiter recepisse a ser Lodouico de 
georgijs nobil i Jadrensi tamque a pro-
curatore monasterij et conuentus sancti 
francisci de Jadra et in rei veritate 
habuit et manualiter recepit in auro in 
presencia domini Judicis etiam mei no
tarij et testium infrascriptorum duca-
tos sexaginta auri in auro boni iust i 
et legalis ponderis. E t hoc in racione 
et pro parte solucionis ducatorum d u -
centorum octuaginta quinque auri pro 
quibus conuenit et pactus est facere 
dicto conuentui in ecclesia sancti f ran
cisci predicti vnum podium cum tribus 
capellis siue cuuis de subtus prout ple
nius constat publico conuencionis I n 
strumento scripto et publicato per me 
notarium Infrascriptum in. m o . cccc o . 
x l quarto Indictione octaua die nono 
mensis octobris. Renuncians exeptioni 
dictus procurator dicto procurationis 
nomine non habitorum et non manua
liter receptorum a dicto ser lodouico 
de georgijs procuratore dicti monasterij 
et conuentus dictorum ducatorum Se-
xaginta auri in auro in racione et pro 
parte solucionis suprascriptorum duca
torum ducentorum octuaginta quinque 
auri pro quibus dictus magister georgi-
us est pactus facere dictas capellas 
dicto conuentui prout premitt itur tem-
pore huius conuentus spei quam future 
habitionis et receptionis et generaliter 
omnibus alijs etc. De quibuss quidem 
ducatis Sexaginta aur i datis et solutis 
in racione et pro parte dicte solucionis 
dictus Canpetrus procurator dicto no
mine soluenti fecit dicto Ser Lodouico 
de georgijs procuratori dicti conuentus 
ibi presenti stipulanti et recipienti uice 
et nomine dicti conuentus et monaste
rij sancti francisci predicti f inem quie-
tacionem liberationem absolucionem re-
misionem securitatem generalem et pac-
tum de aliquod ulterius ulio namque 
tempore de dictis ducatis Sexaginta aur i 
in toto uel in parte petendo. Et dictam 
finem quietacionem liberarionem etc 
et omnia suprascripta dictus Canpetrus 
procurator dicto nomine promisit et se 
obligauit semper f irma rata et grata 
habere tenere attendere attendere (!) 
et obseruare etc. Sub pena quarti dicte 
quantitatis nunc solute. Et obligatione 
omnium bonorum dicti magistri geor-
gij sui constituentis presentium et futu-
rorum. Cum reffectione etc Qua pena 
soluta uel non etc ad plenum. Ac tum 
Jadre sub logia magna. (autogr.:) Ego 
Vitus Tetricus ouondam Regij mil i t is 
domini Simeonis Iudex examinator 
Tadre Rogatus subscripsi 
Ego Johannes notarius iuratus